30 December 2011

Public Information Officer, 
Government of UP, 
Room No- 307, (Third Floor) 
Lal Bahadur Shastri Bhawan,
Uttar Pradesh Secretariat, Lucknow 226001.
REQUEST FOR INFORMATION UNDER RTIA 2005
Sir,

1. Please provide the following information under RTIA 2005 with respect to the scholarship provided by the Government of UP to the students of SHAMBHUNATH INSTITUTE OF ENGINEERING & TECHNOLOGY ALLAHABAD (UP) for the academic session 2010-11.

	Ser no
	Student category
	Total Students Registered with the Institute
	Scholarship/Fee reimbursement entitled per Student/academic year(Rs)
	Total Scholarship amount transferred to the institute(Rs) for each category of Students
	Amount Pending

	1.
	SC/ST
	
	
	
	

	2.
	OBC
	
	
	
	

	3.
	GEN
	
	
	
	


2. The reasons for amount(s) pending for each category of students for the academic year 2010-11 and reasons for not providing the complete amount to the institute.

3. Action if any being taken by the concerned department for providing the balance amount to the Institute on account of scholarship/fee reimbursement.

4. An IPO amounting to Rs 10/- bearing No.   is enclosed towards the RTI fees. It may also be noted that the information sought id not available at the website http://www.scholarship.up.nic.in
Yours faithfully,

( Applicant)

